关于公布 2020 年学会会员技术服务信用 评价结果的通知

签发: 王明森

各会员、相关单位:

根据《山东水土保持学会会员技术服务信用评价管理办法(试行)》(鲁水保会字〔2019〕37号)和《关于开展2020年会员技术服务信用评价工作的通知》(鲁水保会字〔2020〕4号),经中国人民银行授权备案的第三方信用评价机构评价、专家论证会审查论证、信用评价领导小组审定、社会公示以及异议受理,现决定:评定青岛地质工程勘察院等12个团体会员为信用等级AA级,山东华耀水利技术咨询有限公司等2个团体会员为信用等级A级。

附件: 2020年山东水土保持学会会员技术服务信用评价 结果

> 山东水土保持学会 2020年6月15日

附件

2020年山东水土保持学会会员技术服务 信用评价结果

序号	团体会员名称	会员编号	信用等级
1	青岛地质工程勘察院	A123718029G	AA
2	山东新汇建设集团有限公司	A123718021G	AA
3	山东林田水利设计咨询有限公司	A123718025G	AA
4	山东美誉工程咨询有限公司	A123718134G	AA
5	山东景环工程咨询有限公司	A123718024G	AA
6	华瑞国际项目管理有限公司	A123718163G	AA
7	济南爵达工程项目管理有限公司	A123718054G	AA
8	山东恒立源工程建设有限公司	A123718019G	AA
9	烟台市翔海工程项目管理有限公司	A123718162G	AA
10	山东达康工程项目管理有限公司	A123718138G	AA
11	山东隆懋源工程咨询管理有限公司	A123718189G	AA
12	山东运康工程设计咨询有限公司	A123718143G	AA
13	山东华耀水利技术咨询有限公司	A123718027G	A
14	日照河海工程咨询有限公司	A123718082G	A